
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE dle § 217 

  
 

Název – Ostraha objektů Technických služeb města Chomutova  
Evidenční číslo veřejné zakázky :  001/2017/MK 
   
a. Označení zadavatele a zakázky 

 
a.1.Identifikační údaje zadavatele: 
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 

a.2. Předmět veřejné zakázky 

 
Podlimitní veřejná zakázka na služby. 
 
Zajištění komplexních služeb v oblasti ochrany a ostrahy majetku a osob, zajištění 
recepčních služeb a obsluhy odstavného parkoviště, v areálech zadavatele, na adresách  
U Větrného mlýna 4605, Na Moráni 4545 a Odpadové hospodářství města Chomutova, 
skládka Pražská ul. V trvání dvou let. 

CPV 79710000-4  Bezpečnostní služby 

        79713000-5  Strážní služby 
 
Předpokládaná hodnota zakázky      4 160 000,-  KĆ bez DPH     

 
a.3 Cena sjednaná ve smlouvě  
 
Obchodní název /jméno a příjmení/  
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena bez DPH  

HEROS servis s.r.o. 
Na Moráni 5357 
43001 Chomutov 

 

5,048.568,- Kč bez DPH  

 
b. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona. 
Podlimitní veřejná zakázka na služby.  

 
c. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma,název,jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum narození  
dodavatele/zájemce 
   

I. HEROS servis s.r.o. 
Na Moráni 5357 
43001 Chomutov 

28725557 

 

 



d. Označení vyloučených účastníků  

 
žádný z účastníků nebyl vyloučen 

 
e. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

 
Obchodní firma nebo název: HEROS servis s.r.o. 
Sídlo:                        Na Moráni 5357, 430 01 Chomutov 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:      28725557    

Odůvodnění výběru 

Neboť je v zadávacím řízení jediný účastník, může být dle § 122 odst.(2) vybrán bez 
provedení hodnocení. 
 
Komise prostudovala nabídku uchazeče - firmy HEROS Servis s.r.o. s ohledem na splnění 
kvalifikačních požadavků, kvalifikace byla doložena –  
 
Základní kvalifikační předpoklady byly doloženy čestným prohlášením 
Pojištění odpovědnosti bylo doloženo kopií smlouvy 53705032-18 
Body 2-5 zadávací dokumentace – 1.2.1. Podrobná specifikace – byly doloženy čestným 
prohlášením 
Náhradní plnění resp. jeho poskytnutí je doloženo podepsanou smlouvou o jeho zajištění. 
Obchodní podmínky garantované podepsanou smlouvou a rezervační a garanční smlouvou, 
dále předložením čestného prohlášení o bezdlužnosti a nevypovězení obdobné smlovy 
s městem Chomutovem a jeho organizacemi. 
Profesní kvalifikace doložena výpisem z OR, ŽL. 
Ekonomická kvalifikace doložena prohlášením o výši obratu, seznamem významných 
zakázek včetně prokázání výše zakázek seznamem faktur pro uvedené významné zakázky. 
Dále předložen seznam potenciálně vyhražených pracovníků a kopie certifikace 
zaměstnanců na pozici Strážný  68-008E.  
Dodavatel doložil složení jistoty kopií bankovního výpisu. 
Právní forma společnosti byla doložena čestným prohlášením a kopií OR. 
  
 
Nabídka splnila požadavky ZD na kvalifikaci. 
 
Nabídka splnila i všechny požadavky na technické parametry a neobsahuje nejasnosti, které 
by bylo nutné zdůvodnit.  
Neobsahuje ani mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
Žádný z členů komise neměl odlišný názor. 
 

f. Označení poddodavatelů – nebudou využíváni poddodavatelé 
 
g) Použití jednacího řízení s uveřejněním – nebylo použito 
 
h) Použití jednacího řízení bez uveřejnění – nebylo použito 
 
i) Použití zjednodušeného režimu – nebyl použit 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení – nebylo zrušeno 



 
k) Odůvodnění použití jiných než elektronických prostředků komunikace 
   - zadavatel nemá k dispozici elektronické prostředky pro příjem a otevírání obálek  
 
l) Soupis osob ve střetu zájmu s VZ – žádné osoby ve střetu zájmů nebyly 
identifikovány 
 
m) Odůvodnění rozdělení nadlimitní zakázky na části, resp. nerozdělení zakázky na 
části 
      Podlimitní veřejná zakázka dle § 53 zákona. 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst.3 zákona – postup dle jmenovaného § nebyl použit 
 
 
 

Zadavatel  
 
v Chomutově dne 17.03.2017 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing. Petra Langhammerová, statutární zástupce 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele  
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-03-20T08:35:01+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




